DECRETO Nº. 1266 DE 02 DE MARÇO DE 2012.
Homologa inscrições dos testes seletivos editais 002 – 003 – 004 e 005/2012

O PREFEITO MUNICIPAL DE IOMERÊ no uso de suas atribuições legais

 DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado as inscrições  dos editais de  teste seletivo nº 002 – 003 – 004 e 005/2012:

EDITAL 02/2012
	Cargo: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

	Nome
	CPF

	ROSENEI FATIMA FREISLEBEN
	019.572.089-02

	SALETE LEONIDES PERET
	625.338.009-53

	ELOINA DAS GRAÇAS MEIRA CABRAL
	850.371.259-87

	LARISSA GRIFANTE
	091.091.519-90

	SIMARA CIVIDINI
	061.485.399-00

EDITAL 03/2012
	Cargo: ENGENHEIRO SANITARISTA E AMBIENTAL

	Nome
	CPF

	DÉBORA PELISER
	021.641.920-44

	LUIS CLAUDIO LICKS
	007.460.569-07

	HANILE GULDE BROETO
	059.670.359-74

	WILLIAN DILL ARENHARDT
	077.820.929-65

	ANDRÉ LUIZ SAUER
	066.391.659-37

	LUCIARA CASAGRANDE
	054.560.669-12

	BRUNO CESAR SCHIMITT
	057.504.209-57

	ANDRE ZARPELLON
	068.367.569-97

	SOLANGE DALMOLIN
	056.622.269-89

	PISCILA TREVISAN ANZOLIN
	052.524.659-24

	GABRIEL PASQUALIN
	053.468.939-62

	CHALANA PAZINI
	009.045.059-01

	ALINE SCHUCK
	059.972.649-04

EDITAL 04/2012
	Cargo: MOTORISTA SOCORRISTA - SAMU

	Nome
	CPF

	MARCIO OSS
	008.261.259-56

	VILMAR LUIZ FALCHETTI
	893.405.079-91

	ORILDO MOTTA
	482.053.209-00

	VALMIR RUSCHEL
	460.988.369-49

	VERIANO MODENA
	005.172.749-81

	VAGNER MUHLBRANDT
	008.892.749-08

	IDAILSON LUIZ DE ALMEIDA
	508.029.179-68

	JUNIOR SEITENFUS
	905.199.909-78

	SOLANO KOZLINSKI DO PRADO
	007.658.859-99

	JUSSARA TIEPO
	016.734.459-50

	GILMAR RECALCATTI DA SILVA
	051.736.629-05

	MARCOS JOSE DOMINGUES DE SOUZA
	023.008.799-05

	CLAUDEMIR JOSE CASAGRANDE
	590.319.059-68

	LOACIR MARCOS COSSUL
	020.265.729-57

	CLAUDIO CAGNIN
	004.887.539-29

	LEANDRO OSS
	041.527.559-89

	ANDERSON LOPES PEREIRA
	923.183.710-91

	ALEXANDRE FERREIRA CORREIA
	676.553.600-06

EDITAL 05/2012
	Cargo: PROFESSOR DE ARTES

	Nome
	CPF

	MARGARETE SERIGHELLI TASCA
	049.409.219-05

	Cargo: PROFESSOR DE MATEMATICA

	Nome
	CPF

	VERIDIANA DI DOMENICO
	078.037.479-73

	Cargo: PROFESSOR DE HISTÓRIA

	Nome
	CPF

	RONI PEREIRA
	044.058.839-12

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogando o decreto nº1264 de 01 de março de 2012.

Iomerê,  02 de março de 2012.
ANTONINHO BALDISSERA

Prefeito Municipal

Publicado o Presente Decreto nesta Secretaria de Administração e Finanças nesta mesma data.

VALCIR AFONSO SERIGHELLI

Secretário de Administração e Finanças